چند سالانہ
بیرون پاکستان
۳۰ روپے
پاکستان
سالانہ ۲۴ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہانہ ۲ ۱/۲
فی پرچہ ۱
جلد ۳۸

# الفصل

ہفتہ ۷ صفحہ المظفر ستمبر ۱۹۵۰ء
۱۸ ربیع الثانی ۱۳۷۰ھ ۱۸ نومبر ۱۹۵۰ء
نمبر ۲۶۵

## اذکارِ شریک

رتن باغ لاہور۔ ۱۰ نومبر حضرت اماں جان اطال اللہ لقاؤ
کے سردار کریں درد ہے۔ احباب حضرت مددہ کی محبت کاملہ
عاجد کے لئے خاص طور پر دعا فرمائیں۔
رتن باغ لاہور۔ ۱۰ نومبر۔ نواب محمد عبداللہ صاحب
کی حالت خدا کے فضل و کرم سے بتدریج بہتر ہو رہی ہے
مگر کمزوری ہے۔